
Verordnung

der Oö. Landesregierung, mit der die Verordnung, mit der die Oö. 
Artenschutzverordnung geändert wird, geändert wird

Auf Grund des § 27 und des § 29 Abs. 2 des Oö. Natur- und Landschaftsschutzgesetzes 2001 (Oö. 
NSchG 2001), LGBl. Nr. 129/2001, in der Fassung des Landesgesetzes LGBl. Nr. 109/2019, wird verordnet:

 

Artikel I
 Artikel II Abs. 2 der Verordnung der Oö. Landesregierung, mit der die Oö. Artenschutzverordnung
geändert wird, LGBl. Nr. 20/2016, entfällt.

 

Artikel II

 Diese Verordnung tritt mit Ablauf des Tages ihrer Kundmachung im Landesgesetzblatt für Oberösterreich
in Kraft.
 

Für die Oö. Landesregierung: 
Dr. Haimbuchner 

Landeshauptmann-Stellvertreter 
 


	Verordnung
	der Oö. Landesregierung, mit der Verordnung, mit der die Oö. Artenschutzverordnung geändert wird, geändert wird

